Нижнетанайская средняя школа филиал МБОУ ДСШ №2

по
ОКПО

(наименование организации)

 Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ
(распоряжение) 159/1 02.09.2024

«О создании комиссии по контролю за питанием »

На основании Положения «Об организации питания в Нижнетанайской средней
школе филиале  Дзержинская  средняя школа № 2»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по контролю питания в составе:
- Аверьянова М.Л. - председатель комиссии (отв.за питание)
- Морозова  Анастасия Игоревна - секретарь (член родительского
комитета 5 класса)
- Мурашкина Анастасия Юрьевна - член комиссии (член родительского
комитета 6 класса).
- - Каурзон Анастасия Викторовна-член комиссии (член родительского
комитета 6 класса).
2. Обязать комиссию провести проверку организации питания 2 раза в год (1

полугодие - декабрь, 2 полугодие - апрель)
3. По итогам проверки составить акт и ознакомить на совещании при

директоре.
4. Обязать Аверьянову М.Л. , председателя комиссии, присутствовать при

приеме продуктов питания для школьной столовой, в случаи поступления
некачественной продукции, составить акт, продукцию вернуть
поставщику.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации директор школы

(должность)

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен:

 .

(личная полпред
 Н.Н.Иванова
(расшифровка
подпись

	.

		2024-10-29T11:37:02+0700
	Иванова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа